
Id: RAKZV-MEBUF-FAQET-ARZVG-CYEHD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/322/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie organizacji i ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Środowiskowym 
Domu Samopomocy w Kolniku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 
poz. 1591 ze zmianami) i art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz.U. Nr 175, 
poz. 1362 z 2009 r. ze zmianami) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zasady organizacji Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolniku ustali każdorazowo podmiot 
wyłoniony w otwartym konkursie ofert z realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej. 

§ 2. Odpłatność za usługi świadczone w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kolniku regulują zapisy 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz.U. Nr 175, poz. 1362 z 2009 r. ze zmianami). 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/278/05 Rady Gminy Pszczółki z dnia 28 listopada 2005 r. w sprawie 
organizacji i ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Kolniku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31 marca 2010 r., i podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach gminnych. 



Id: RAKZV-MEBUF-FAQET-ARZVG-CYEHD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwała Nr XXVI/278/05 Rady Gminy Pszczółki z dnia 28 listopada 2005 r. w sprawie organizacji 
i ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy 

w Kolniku dotyczyła organizacji Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolniku w latach 2005 i 2006 oraz 
zwalniała jego uczestników z ponoszenia odpłatności za pobyt w Ośrodku. W dniu 31 marca 2010 r. weszła 

w życie Ustawa z dnia 12 lutego 2010 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. Nr 40 z 2010 r., poz. 229). Art. 51 b. ust 1. określa odpłatność miesięczną za usługi świadczone 

w ośrodkach wsparcia osobom z zaburzeniami psychicznymi. Projekt Uchwały reguluje zasady organizacji 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolniku na kolejne lata, wobec czego, podjęcie przez Radę Gminy 

Uchwały w proponowanym zakresie jest zasadne. 


